TỜ TRÌNH

V/v đề nghị thôi hưởng trợ cấp xã hội

             Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân huyện Phù Cừ

- Phòng Lao động - TB&XH huyện

Căn cứ Luật Người cao tuổi ngày 23/11/2009;

          Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

         Căn cứ thông tư 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của bộ lao động - Thương

binh và xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày

15/3/2021 của chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã

hội;

 Căn cứ quyết định của UBND huyện số: 2184/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 về việc

điều chỉnh mức trợ cấp xã hội cho Người cao tuổi từ đủ 80 tuổi trở lên;

UBND xã Minh Tiến trình UBND huyện ra Quyết định thôi hưởng trợ cấp xã hội

hàng tháng của 02 đối tượng là Người cao tuổi từ đủ 80 tuổi trở lên.

1.Họ và tên: Nguyễn Thị Nuôi; Sinh ngày: 07/03/1934; Hộ khẩu thường trú: Thôn

Phạm Xá, xã Minh Tiến, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên.

2.Họ và tên: Ngô Thị Tý; Sinh ngày: 01/01/1924; Hộ khẩu thường trú: Thôn Phù

Oanh, xã Minh Tiến, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên.

           Lý do thôi hưởng: Chết tháng 09/2023.

 Ủy ban nhân dân xã Minh Tiến kính trình Uỷ ban nhân dân huyện xem xét quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN [

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyên

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

Số: 86/TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Minh Tiến, ngày 03 tháng 10 năm 2023

		2023-10-04T07:18:41+0700

		2023-10-04T08:57:40+0700